BOX LED è la linea di apparecchi architetturali di design per l’installazione ad incasso. Il corpo è interamente
realizzato in pressofusione di alluminio. Le tre dimensioni disponibili offrono un’incredibile varietà di
potenze e pacchetti lumen idonei per qualsiasi tipo di ambiente. L’innovativo design della parte incassata
permette una facilità di installazione senza eguali: BOX LED infatti si inserisce in un foro tondo,
facilitando la fase di installazione e allineamento.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta

O
W
N
LI
G
H
T
187
SMALL
MINIBOX LED
BOX LED
   IP 54
   IP 54
Cod. 4000K Led lm Lmm
44MP7K454 7W 705 78
44MP10K454 10W 958 78
Cod. 4000K Led lm Lmm
44MP14K4S54 14W 1605 135
44MP20K4S54 20W 2190 135
44MP28K4S54 28W 3080 135
Cod. 3000K Led lm Lmm
44MP7K354 7W 662 78
44MP10K354 10W 903 78
Cod. 3000K Led lm Lmm
44MP14K3S54 14W 1564 135
44MP20K3S54 20W 2132 135
44MP28K3S54 28W 2996 135
UGR<19
10
0
188 Ø175
NOTE TECNICHE
FORO PER INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO
Riflettore interno in policarbonato e diffusore in
policarbonato microprismatizzato opalino.
Cut-off>20°.
188
MEDIUMBOX LED
   IP 54
Cod. 4000K Led lm Lmm
44MP20K4M54 20W 2469 188
44MP32K4M54 32W 3936 188
44MP48K4M54 48W 4469 188
Cod. 3000K Led lm Lmm
44MP20K3M54 20W 2297 188
44MP32K3M54 32W 3680 188
44MP48K3M54 48W 4450 188
Led Ømm
7W-10W 68
14W-20W-28W 125
20W-32W-48W 175